



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/GKFK/MK/330/23

Katowice01.08.23.....r.

Do Wszystkich Wykonawców
Konkursu z dnia 03.08.2023 r.

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem
danych osobowych zawartych
w korespondencji jest GCZD.
Pełna informacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje się na naszej
stronie internetowej.

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Dotyczy: Udzielenie Górnośląskiemu Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach kredytu lub pożyczki w kwocie do 6.000.000,00 PLN na sfinansowanie działalności bieżącej oraz spłatę zobowiązań.

Pytania z dnia 09.08.2023 r.

Pytanie nr 1

Prosimy o przesłanie sprawozdania finansowego za 2021 rok wraz opinią biegłego.

Odpowiedź

Opublikowano na stronie.

Pytanie nr 2

Czy wyrażacie Państwo zgodę na przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 2 miesiące w stosunku do terminu pierwszego uruchomienia kredytu) zaświadczeń o niezaleganiu w opłatach wobec ZUS i US?

Odpowiedź

Zaświadczenia o niezaleganiu w opłatach wobec ZUS i US opublikowane są na stronie (z miesiąca 07/23 oraz dodano 08/23).

Pytanie nr 3

Czy wyrażacie Państwo zgodę, że warunkiem pierwszego uruchomienia kredytu będzie ustanowienie prawnych zabezpieczeń spłaty kredytu (w tym dostarczenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji oraz podpisania umowy cesji praw z kontraktu z NFZ oraz przedłożenie zgody NFZ na cesję z kontraktu nie później niż w ciągu 30 dni od daty podpisania umowy)?

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę. Przedłożenie zgody NFZ na cesję z kontraktu nastąpi nie później niż w ciągu 60 dni od daty podpisania umowy

Pytanie nr 4

Czy wyrażacie Państwo zgodę, że warunkiem pierwszego uruchomienia kredytu będzie przedstawienie pozytywnej opinii bankowej z Banku BGK oraz instytucji finansowych, w których szpital ma zadłużenie?

Odpowiedź

Tak, wyrażamy.

M.K.



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

22.08.20

Pytanie nr 5

W przedmiocie zamówienia jest mowa o wypłatach środków w transzach i o tym, że okres 60 miesięcznej spłaty biegnie osobno od każdej transzy, w związku z przytoczonym zapisem prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie spłaty kapitału kredytu w 60-ciu równych ratach liczonych od sumy wszystkich uruchomionych transz począwszy od miesiąca października 2023 r.

Odpowiedź

Tak, wyrażamy. Począwszy od 1 m-ca następującego po m-cu, w którym wypłacono ostatnia transzę.

Pytanie nr 6

Dla celów przygotowania oferty prosimy o informację, który dzień przyjąć jako dzień uruchomienia środków w jednej transzy?

Odpowiedź

Dla celów przygotowania oferty prosimy o założenie, że wypłata nastąpi w 1 transzy na dzień 15.10.2023 r.

Pytanie nr 7

Prosimy o przesłanie formularza oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Załącznik nr 1 jest opublikowany w wersji edytowalnej na stronie.

Pytanie nr 8

Czy w szpitalu w okresie ostatnich 6 m-cy toczyły się postępowania egzekucyjne oraz postępowania sądowe o zapłatę zobowiązań?

Odpowiedź

Nie jest prowadzone żadne postępowanie egzekucyjne. Na dzień dzisiejszy łączna kwota dochodzona przez Wierzycieli w postępowaniach sądowych nie przekracza kwoty 200 000 zł. Szczegółowe zestawienie zostanie przedstawione oferentowi, z którym Szpital zawrze umowę.

Pytanie nr 9

Prosimy o kwotę nadwykonań ogółem za 2022 oraz w jakiej wysokości zostały zapłacone przez NFZ oraz podanie kwoty nadwykonań za rok 2023 i informację do kiedy zostaną zapłacone?

Odpowiedź

**2022 r.- nadwykonania rozliczone z NFZ wynoszą 47 490 432,23 zł (wypłacone w 100%)
2023 r.- nadwykonania rozliczone z NFZ wynoszą 38 765 901,36 zł (wypłacone w 100%)**

Pytanie nr 10

Prosimy o informacje, czy Szpital posiada ugody dotyczące spłaty zobowiązań wobec prosimy o informacje, czy Szpital posiada ugody dotyczące spłaty



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Urzędu Skarbowego.
Jeśli tak, to prosimy o wskazanie ich wysokości oraz okresu spłaty.

Odpowiedź

Prosimy o doprecyzowanie pierwszej części pytania.

Mamy zawartą umowę z ZUS. Na dzień 10.08.2023 r. Szpital ma do zapłaty ostatnią ratę umowy w kwocie 218 260,25 zł. Szpital nie ma zawartej umowy z Urzędem Skarbowym.

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie informacji o posiadanych rachunkach w innych bankach?

Odpowiedź

Posiadamy konto w VELOBANK S.A. i BGK S.A..

Pytanie nr 12

Prosimy o przesłanie realnych prognoz bilansu i rachunku wyników na okres kredytowania.

Odpowiedź

Na stronie BIP GCZD jest opublikowany raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ za rok 2022, który zawiera plany na lata 2023-2024. GCZD nie opracowuje planów finansowych na dłuższe okresy.

Pytanie nr 13

Proszę o przesłanie umowy i ostatniego aneksu do kontraktu, który będzie stanowił zabezpieczenie kredytu oraz informacji czy ten kontrakt jest wolny od obciążeń. Jeżeli jest obciążony to prosimy o informację w jakiej wysokości.

Odpowiedź

Umowa zostanie przesłana oferentowi, z którym zostanie finalnie podpisana umowa. Kontrakt z NFZ, który będzie zabezpieczał pożyczkę/kredyt zabezpiecza inne posiadane już kredyty i pożyczki.

Pytanie nr 14

Bardzo prosimy o wyrażenie zgody na załączenie do oferty projektu umowy, a projekt tej umowy potraktować jako istotne postanowienia, które muszą znaleźć się w umowie zawieranej z Zamawiającym. Taka sytuacja pozwoli doprecyzować warunki, skrócić czas do podpisania umowy oraz rozszerzyć listę banków mogących wziąć udział w postępowaniu i przyczynić się uzyskania przez szpital korzystniejszej oferty.

Odpowiedź

Prosimy o przesłanie wzoru umowy, która zawiera postanowienia zawarte w SWKO.



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Pytanie nr 15

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 14.09.2023 r. na godz. 13.00. Wynika to z faktu konieczności szczegółowego zbadania zdolności kredytowej Zamawiającego i doprecyzowania warunków kredytu.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę

z upoważnienia
DYREKTORA
Główny księgowy

Michał Kaczko